
Tallinnas, 34. K,i»„dla-r„» pääwal.
KreiskohiiS on nnüd al-linnaS laia-ulitsaS Elfe»be>»> majas.

Kuberneri Herra wöttab iäfe palwed waSto
iggapääw (agga mille Lanpäwadel, kroonu
pühhadel ja Pühhapäwadel) kantseleis lõuna
kello 12 ja l wahhel.

Harjumaa nekrudi kohtu poolest antakse
teada, et igas kuuS esimesel lanpääwal wöe-
takse nekrudid wasta,

Üie ring kirja täitmiseks, mis 8, Küündla-
kuu pääwal sel aaStal Nr, 4 all Riigi seest-
xidise aSjade Ministri herra poolest Kuber
neridele saadetud, saamad siin alamal Tead
mised nende meeSte üleskirjutamise üle ühe
sisse kutsumised ringi kõrwa Sõeawäe kohuse
täitmise tarwis, kes Sõeawäe kohuse Seadu
sed § 93 all täheudud on, ja kelle nleSkirjn
tamiue, mille hiljem kui 1, Heina kuu paa
wani sündima peab, kui ka tunnistuste pä
rast, miS täheudud meestele nende üleS kir
jutamise üle antud saamad, igaühe teaduseks
kuulutud:

Teadmised üleskirjutamise üle ühe siSsekut-
sumise ringi kõrwa SõeawäeteeuiStuse kohuse
täitmise tarmiS ja üleSkirjutaniife tunnistuste
pärast miS antud saamad,

8 1, Sõeawäe kohuse Seaduse § 93 mõe-
dub keige nende peale, keS üleswötmisest hin-
gekirja sisse X ümberkirjutuse ajal, Riigisea-
duse IX § 1679 all antud seadmise järel
wabandud olid, peale seda waimoliko seisuse-
ja kirikoteenia-meesle laste peale Greka-öige-

usolise ja keige teiste RiStiuso-tunniStuse
seltsidell ja wiimsekS nende meeSte peale,
kes pärast ümberkirjutust maksoalusest seisusest
mäljaStanud o»,

8 2, Kirjade seeS, mis ülemal nimetud
mehed oma üleskirjutamise lärmis siSsean-
nawad, peamad keik need seletused olema
mis Sõeawäe Sead, § 99 esimese kue tähe
all ettekirjutud on,

§ 2, Sisseandmine möib igaühe oma
läbi ehk ühe wolipidaja läbi, seda korda
mööda mis palmekirjade sisseandmise pärast
seatud, sündida; ka möib fisseandmise-kiri
postiga läkitud saada,

8 4, Üleskirjutamine ühe sissekutsumise-
ringi kõrwa Sõeawäe kohuse täitmise lärmis,
sünnib tähenud mehe ülespanemise läbi raa
matu sisse, miS iseäranis Nr, 1, all antud
eeskirja järel tehtud ja peetud saab,

8 3. ÜleSkirjntud mehe sündimise aasta
saad täheudud raamatus kohloülemast oma
käega siSsekirjotud,

8 6, Üleskirjulamise-tunnistus saab (üheS
tema siSseanlud paberidega) üleSwõetnd mehe
oma kätte antud, kui tema kommiSsioni-liike-
del (ehk linnawalitsusel) tuttaw on, ehk politsei
läbi tema kätke muretsetud,

8 7, ÜleSkirjutamise-tunniStused saamad
selle eeskirja järel tehtud miS Nr, 2 all kör-
wapandud on.
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Ühe segaduse seletuseks, mis Seadaja Se
natile igamehe Söeawäe kohuse seadmise pä
rak autud Kõigekõrgema käsu XI jäo täit
mise juures, selle korra ülle töuSuud on, mis
rekruti kwittungide (fe mi need rekruti kwittun
gide, mis kogoduStele ülearo-meeSte iile an
tud on, mitte need mis ükski oma enese
wäljaostmise peale saamid on, ehk mis üle-
ültse rekrutiwölmise juures antakse) wahen
damise juures peab peetud saama, saab sel
lega Riigi seeftpidise asjade Ministri herra
ring-kirja käituseks l2mast Küünla kuu pää-
wast sel aaStal, Nr, 7 all, igaühe teaduseks
kuulutud, et selle Seaduse sönaliü täheudust
mõõda, rekruti-kwittnngid, ilma et müja
ja ostja seisus midagi wahet teeks, teiste
omaks saada wöiwad ja et nende kwiliungide
ostmine ka neile meestele lubatud ou, keS
tänini rekrutiwõliiiise all ei seisnud,

Eestimaa kubermangu kohtu poolt kutsu-
lakse kõiki, keS arwawad enesel õigust olema,
õndsa madruse Jaan Ado poja Hantsoni
pärandusest midagi pärida, oma pärimist 6
kuu ajal kubermangu kohtuse üleSandma,

Tallinnas Lossi majas, 25, Küü»dla-k, p,
1874 a,

Keiserlik Eestimaa LanStoa pea-kohus on
8, Taime-k, p, 1873 a, seadnud, seda kau-
bakoutrahti, mis Fr, Baron Dellingshausen
herra ja talupoeg Friedrich Heinrichsoh» teine
teisega Põddra koha pärast l, Roja-k, p,
1872 a. teinud, kohtu raamatu kirja panna.

Selle kaubakontrahliga on Baron Delliugs-
hausen herra Wirumaal Kadrina ,kihelkonnas
Hulja mõisa al nimetud koha, nende raja
dega, mis maamõõtja 1862, a, tehtud kaardi
peal üleSpannud, 12 tiinu 551) ruuisülda s,,
talupojale Friedrich Heidrichsonile 75(1 r, h,
eest äramüünud.

Sedamööda annab Keiserlik EeStimaa Lans-
toa-kohus teada, et kõikidel, keS arwawad,
eneStel õigust olewad, selle koha pärast ja miS
tema päralt on, mingisugust pärimist taga-
nöudma ja selle nimetud kaubakontrahti wasta
waidlema, antakse al täheudud pääwast arwa-
teS 1 aaSta 6 nädalat 3 xääwa, se on künni
1875 a, 21, Neäri-k, pääwani aega, oma

pärimiste ja kwaStawaidlemiStega ja miSka
neid wöiwad õigeks teha, nii kui seatud miistl
rehnuugitega selle Keiserliku Eestimaa LanStoa-
kohtuse tulla endid üleSandma ja korra
pärast kohtu raamatusse lasta kirja panna,
ning et keS seda jätab tegemata, pärast enam
kuulda ei wõeta.

Kirjnlud Keiserliku Eestimaa LanStoa-kohiuS
Tallinnas 1'ппЭ!еп = majaS, 7. Jõulu-k, pää-
wal 1873 a.

Kirja tunnistuseks: K, E, Koch,
Keijcrliku CcSlimac, Laiiskoa-lohku Sekrrlär.

Keiserlik EeStimaa LanStoa pea-kohus on
8, Talwe-k, p, 1873, a, seadnud, need kon-
irahtid, miS Alerander Baron NkSküla herra
ja al nimetud talupojad l, Lehe-k, p, 1873,
a, äralepiuud, kohlu raamatu kirja pauna,

Nende kaubakontrahtidega on Baron Üks
küla herra Läänemaal Hanila kihelkonnas
oma Metsa mõisa maadest al nimetud kohad
ja kõik miS nende päralt ou, nende raja
dega, mis maamõõtja 1872. a, tehtud koardide
peal üleSpaunud, äramüünud t

1) Kivise Rabba, 26 tiinu suur, talupojale
Jaan Wiljakile 1820 r, eest;

2j Unnimels, 74 tiinu 1050 ruuts, suur,
talul). Mart Kärrotomile 4500 r, eest.

Sedamööda annab Keiserlik EeSlimaa LanS
toa - kohuS teada, et kõikidel, keS arwawad,
enestel õigust olewad, nende kohade pärast ja
miS nende päralt on, mingisugust pärimist
iaganöudma ja nende nimetud kaudakonlrah-
tide wasta waietda, antakse al lahendud pää
wast arwates l a, 6 n,3p,, se ou hiljemalt
1875 a, 21, Reäri-k, pääwani aega, oma pä
rimiste ja waStawaidlemiStegaja miSka neid
wöiwad õigeks teha, nii kui seatud wiistl kirjutud
rehuungiiega selle Keiserliku EeStimaa LanS-
toa-kohtuse tulla endid üleSandma ja korra
pärast kohtu raamatusse laSta kirja panna,
ning et keS seda jälab tegemata, pärast enam
kuulda ei wõeta,

Kirjutud Keiserliku EeStimaa Laustoa-kohiuS
Tallinnas LauSIoa-majas 7, Jõulu-k, p, 1873 a.

Kirja tunnistuseks) K. E, Koch,
Keiserliku Eestimaa Laustoa-kohtu Sekretär.
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Keiserlik Eestimaa LauStoa pea-kohus on
22. Talwe - kuu P. 1873 a. seadnud. need
koutrahlid. mis lauStoa kohluwauem 21. vou
Olcünewatdi herra ja aluimetud talupojad 3.
Talwe-k. p. 1873 o. aralepiuud. kohta raa
matu kirja panna.

Nende kaubakontrahlidega on A. v. Krüne-
waldt herra Ierwamaal Peetri kihelkonnas
Esna mõisa talumaadest al riimetad kohad
ja kõik mis nende päralt on. ttende rajadega,
mis maamõõtja 186!!. a. tehtud kaardide peal
ülespaiinud. ärainüünud :

1) Weiksene Nr. 18, 2!) tiinu 888 ruut-
siilda suur, talup. Juri Tsanile 2800
r. eest;

2) Uslasto Nr 20. 2!» tiinu 840 ruuts.
' s., talup. Willem Rutstle 2700 r. e.;
3) Juhani Nr. 23. 28 tiinu 828 ruuts.

s. . talup. Jaak Krasstte 2700 r. eest.
Sedamööda aunad Keiserlik Eestiutaa Laus-

too-kohus teada, et kõikidel, keS arwawad.
enestel õigust olewad. nende kohade pärast ja
miS nende päralt on. mingisugust pärimist
taganöudma ja nende nimetud kaubakoutrahlide
waSta waielda. antakse al tähendnd paamast ai
mates 8 kuud aega. oma pärimiste ja wasta-
waidlemistega ja uriska neid wõiwad õigeks
leha. nii kui seatud wiisil kiljutud rehuuugitega
selle Keiserliku EeStimaa LauStoa - kohtuse
tulla endid ülesandma ja korrapärast kohtu
raamaluse laSta kirja panua. rriug et kes
seda jätab tegemata, pärast enam kuulda ei
wõeta.

KirjutudKeiserliku Eestimaa Lanstoa-kohtus
Tallinnas Lanstoa-majas. 13. Zõulu-k. p.
1873 a.

Kirja tunnistuseks: K. E. Koch,
Srisnliku EeSkimaa LanSloa-kohlu Sckreiäi-.

Keiserlik EeStimaa Lanstoa pea-kohus on
5. Talwe-k. pääroal 1873 a. seaduttd. seda
kanbakontrahli, mis Berirhard Baron Üksküll
ja talupoeg Juhan Mitt teine teisega Hindo
koha pärast 13. Jõuku-k. p. 1872. a. teinud,
kohtu raamatu kirja paurra.

Selle laubakonlrahtiga on Bernhard Ba
ron Üksküla herra Läänemaal Mihkli kihel
konnas Keblaste mõisa al nimetud koha. nende
rajadega, mis luaamöötja 1872 ja a. tehtud
kaardi peal üleSpannud, 43 tiinu 488 ruut-

snlda s.. talupojale Juhan Mittile 1800 r.
eest ärainüünud.

Sedamööda annab Keiserlik EeStimaa LanS-
loa kohus teada, et kõikidel, keS arwawad,
enestel õigust olewad, selle koha pärast ja
miS tema päralt on, mingisugust pärimist
taganörrdina ja selle nimetud kaubakontrahtl
waSta waidlerua, antakse al täheudud pääwast
arwatcS <i kuud aega, oma pärimiste ja wasta-
waidlcmiStega ja miska neid wõiwad õigeks
teha. nii kui seatud rehuuugitega selle Keiserliku
EeStimaa Laustoa-kohlufe tulla endid üles-
andma ja korrapärast kohtu raamaluse lasta
kirja panna, ning et kes seda jätab legemata-
pärast enam kuulda ei wõeta.

Kirjntud Keiserliku EeStimaa LanStoa-kohtuS
Tallinnas LauStoa-majas, 7. Jõul»-k. pää
wal 1873. a.

Kirja tunnistusekst K. E. Koch.
Keiserliku EeStimaa LmiStoa-kohtu Sekretär.

Keiserlik Eestimaa LanStoa pea-kohuS on
22. Tatwe-k. p. 1873. a. seadnud, seda
kanbakontrahli. mis kindral E. H. vo» Dchn
herra ja talupoeg Jaan Tõnso teine teisega
Jaani Jüri pere koha pärast 12. Roja-k. p.
>873. a. teinud, kohtu raamatu kirja panna.

Selle kanbakontrahtiga on kindral o. Dehn
herra Wiruuraal Maria kihelkonnas Kanu
mõisa talumaast nimetud koha nende raja
dega. miS maamõõtja 1887. a. tehtud kaardi
peal ülespannud. >8 tiinu 1320 ruuts. s.,
Jaan Tõnsole 1330 r. eest äramüünud.

Sedamööda annab Keiserlik Eestimaa Lans-
toa-kohuS teada, et kõikidel. keS arwawad,
enestel õigust olewad. selle koha pärast ja
mis tema päralt on. mingisugust pärimist
taganöudma ja selle nimetud kaubakontrahti
waSta waidlema, antakse a! täheudud pää
wast arwales 8 kuud aega. oma pärimiste
ja wastawaidlemistega ja miska neid wõiwad
õigeks teha, nii kui seotud rehuuugitega selle
Keiserliku Eestimaa Lanstoa - kohtuse tulla
endid üleSaudma ja korrapärast kohtu raa
matuse lasta kirja panna, ning et keS seda
jätad tegemata, pärast enam kuulda ei wõeta.

Tallinnas LanStoa-majas, 13. Jõulu-k. p.
1873. a.

Kirja tunnistuseks: K. E. Koch,
Keiserliku Ee-limaa Lansloa>kohlu Sekretär.
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Keiserlik EeStimaa Lanstoa pea-kohus ott
8. Talwe-k. p 1873. a. seadnud, need kauba-
kontrahtid, nii3 Aleksander Baron Üksküla
herra ja al nimeiud talupojad 1. Lehe f, p.
1873. a. äralepinud kohin raamatu kirja
panna.

Nende, kaubakontrahtigadega on Aleksander
Baron uusküla herra Läänemaal Hanila
kihelkonnas Melsa mõisast alnimetud kohad ja
kõik, mis neudepäralt mi, nende rajadega, mis
maatmõõtja 1872. ja 1873. a. tehtud kaar-
dide peal ülespannnd, äramiiiiuud:

1) Koire Erika, 44 tiinu 1230 ruutf. s,
talupojale Juhan Arrole 1730 r. e.;

2) Koire Jakopi, Kalda ja Sihi sauna
dega, 44 tiimi 400 muts. suur, talu
pojale Jaan Maurile 1400 r. e.;

3) Taust Panst, 43 tiinu 1700 ruuls. s.,
talupojale Jakob Warrele 1000 r. e.;

4) Ennikfe Andrese, 52 tiinu 250 ruuls.
s, talup. Juhan Bellmannile l 050 r. e.;

5) Raukst Liase, 35 tiinu 270 ruuls. f.,
talup. Juhan Jurikale 1700 r. e.

Sedamööda annab Keiserlik Eestimaa LanS-
toa-kohus teada, et kõikidel, kes arwawad,
euneStel õigust olewad, nende kohade pärast
ja mis nende päralt on, mingisugust päri
mist taganöudma ja nende nimetud kauba-
konlrahtide waSta waielda, antakse al täheu
dud pääwast arwates 6 kuud aega, oma
pärimiste ja waidlemistega ja miSka neid
wõiwad õigeks teha, nii kui seatud wiistl
kiljutud rehnungitega selle Keiserliku EeStimaa
Lanstoa-kohtuse tulla endid üleSandma ja
korrapärast kohtu raamatuse lasta k-rja panna,
niug et kes seda jätab tegemata, pärast enam
kuulda ei wõeta.

Kiljutud Keiserliku Eestimaa Laustoa-
kohtus Tallinnas Lanstoa-majas, 7. Jõulu
kuu p. 1873. ».

Kirja tunnistuses: K. E. K ° ch,
Kciskiliku Üksrimaa ^'aiiSloo-sohlu Sekretär.

Keiserlik Eestimaa Lanstoa pea-kohus on
20. Talwe-k. p. 1873. a. seaduund, need
kaubakontrahtid, miS Otto Baron Maidell
herra ja al nimetud talupojad 23. PaaSIu-
k. p. 1873. a. äralepinud kohtu raamatu
kirja panna.

Nende kaubakoutrahtidega ou Otto Baron

Maidell Läänemaal Kullamaa kihelkonnas
oma Tenuse mõisa talumaadest al nimetud
kohad ja kõik mis nende päralt on, nende
rajadega, miS maamõõtja 1800. a. tehtud
kaardide peal üleSpannud, äramüüuudi

1) Suur Äsa, 52 tiinu 000 ruutf. suur,
talup. Gottlieb Tulminile 2300 r. e.;

2) Tõrja, 02 tiinu 2380 ruuls. s., talu
pojale Kustaw Tulminile 2800 r. e.;

3) Jago, 47 tiinu 780 ruuls. s, talup.
Mart Murtenile 1000 r. e.;

4) Kõona, 51 tiinu 1420 ruutf. talu
pojale Kustaw Murtenile 2400 r. e.;

5) Soela, 75 tiinu 500 ruuls. s., talup.
HanS Ribertile 2500 r. p.;

0) Kabbiua, 44 tiinu 1780 ruutf. suur,
talup. Kustaw Laumauuile 1000 r. e.

Sedamööda annab Keiserlik Eestimaa Lans-
toa-kohuS teada, et kõikidel, kes arwawad,
eneStel õigust oiewad, nende kohade pärast
ja mis nende päralt on, mingisugust pärimist
taganöudma ja nende nimetud kaubakonlrah-
tide wasta waielda, antakse al täheudud pää
wast arwates 0 kuud aega oma pärimiste ja
waslawaidlemislega ja mi. ka neid wõiwad
õigeks teha, nii kui seatud wiistl kiljutud reh-
nuugitega selle Keiserliku Eeatimaa Lanstoa-
kohtuse tulla endid ÜleSandma ja korrapärast
kohtu raamatuse lasta kirja Panna, ning et
kes seda jätab tegemata, pärast enam kuulda
ei wõeta.

Kirjutud Keiserliku EeStimaa LanStoa-kohtuS
Tallinnas Lanstoa majas, 13. Jõulu-k. pää-
wal 1873. a.

Kirja tunnistuseks: K. 8. Ko ch,
Keiserlik,r Seetimaa Sloa-kohlu Sekretär.

Keiserliku Martna kihclkonna kohtu poolest
saab seeläbi kuulutud, et Raalso walla talo-
poeg Kalbi Jaan Ellmann ära surnud, ja
temast wara järele jäänud on. Sellepärast
kutsutakse tinti, kellel temast pärida, ehk temale
makSIa on, endid selle kihelkonna kohtu selge
tuiiuiStustega kuulutamise pääwast ar,valud 6
kuu aial üleSandma. Kes seda nimetud ajal
ei tee, kautab oma pärimise õigust, ja wöla
salgaja langeb trahwi alla.

Weike-Lähtro mõisas, 8. Näär!-k. p. 1874. a.
F. Paucker,

Martna lthrllorma kvhla-wantm.



Keiserliku Kullamaa kihelkonna kohtu poo
lest antakse selle läbi leada, et Tõniste walla
peremees LeppaSte Hanso Jakob Peelmauu ei
jõua oma mõlad maksta i sepärrast kutsulatse
tema wõlaandjad ja wõlgnikud 2 kuu ajal
oma pärimised ja mölad selle nimetud koh-
tuse üleSandma. Kes seda määratud ajal ei
tee, se kautab oma pärimise õigust ja lauged
salgamise ette trahwi alla.

Luiste mõisas, 30. Näri-k. p. 1871 a.
C. Baron Ttackelberg,

kihelkonna kohiu-wankiii.

Keiserliku Kadrina kihelkonna kohtu poolt
kuulutakse, et JmmaSto walla peremees J»h-
hau Teruer on oma mölade pärast kohtu poo.
lest konkurst alla mõistetud, ning kutsutakse
kõik, kellel midagi tema käest saoda, ehk te-
inale maksta on, omad pärimised ehk mõlad
kahe kuu ajal selle kulutamise pääaiast arwa-
tes nimetud kihelkouua kohtuse ülesandma,
muido mõla audja kautab oma pärimise õi
gust, ja möla salgaja langeb trahwi alla.

Neroti mõisas, >2. Näri-k. p. 1871 a.
Gras Rehbiuder,

Kadrina kihelkonna kohtu-wanem.

Keiserliku Kadrina kihelkonna kohtu poolest
saab kuulutatud, et Palla mõisa mölder Jürri
Wirlberg on ärasurnud. Sellepärrast kutsu
takse kõiki, kellel õigust on tema järele jää
nud warandusest midagid pärida, ehk kellel
temale maksta on, endid selle kihelkonna kohtu,
selge tunnistustega tänasest pääwast armatud,
l aasta, tl nädala ja 3 päwa sees ülcSand-
ma. KeS seda nimetud aial ei tee, kautab
oma pärimise õigust ja mõla salgaja langeb
trahwi alla.

Neroti mõisas, l2. Neäri-k. p. 1874. a.
Graf Rehbiuder,

Kadrina kihelkonna kohin wanem.

Keiserliku Koero kihelkonna kohtu poolest
kuulutakse, et Piibe walla peremees Juhan
MusS konkursi alla on langenud ja kutsutakse
kõiki, kellel midagi tema käest sada ehk te
maga wõlgo on, omad pärimised ehk wölad
kolme kuu aeal kuulutamise pääwast arwates,
nimetud kihelkonna kohtule teada andma, muido

pärijaid enam kuulda ei «õela ja mõla sal
gaja langeb trahwi alla.

Preedi mõisas, 1. Räli-k. p. 1871. b.
Baron P. Are de,

kihelkonna kohlu-lvmiem.

Järma - Jaani kiriku mõisa on töõmeeS
HauS Mein ära surnud, ja ühe saea rublase
wcksli järele jätnud. Sellepärast kutsub Kei
serlik Järwa Jaani kihelkonna kohuS kõiki, keS
kui sugulased ehk muido seaduse järel arwa-
wad õigust olema, sest wckslist pärida, l a.
kl nädala ja 3 pääma aeal, kuulutamise
pääwast arwates, sest seir teadust andma.

Orina mõisas, l9. Reäri-k. p. 1871. a.
J. v. Tchilling,

Jarwa-Iaaui kihelkonna kohtu-wanem.

Simuna kihelkonna kohto poolt saab seeläbi
kuulutatud, et Rahkla Walla eest soldatiks
läinud Wilip Klar (Willem Klar) on ära
surnud, ja on temast järeljäänud rahapäranduS
seie kohto kätte jagada saadetud. Sepärast
saamad tema kolm wenda Juhan, Temas ja
Hans Klar, keS Rahkla wallast on rändama
läinud, — kästud, — et peawad ühe aaSka
ja ühe pääma sees seie kohto ette tulema, seda
pärandust waStowötma, sest et pärast seda aega
nende pärimise õigus äralõppeb.

Wõiwere mõisaS, 1. Küündla-k. p. 1871. a
G. v. Baggehusfwud t,

kihelkonna kohtu-peawanem.

Keiserliku Aadrina kihelkonna kohtu poolest
antakse teada, e! lindla walla meeS Jürri
Lille ou ärasurnud. Sellepärast kutsutakse
igaüht, kellel tema käest midagi pärimist, ehk
temaga wõlgo on jäänud, et nemad oma
pärimised ehk wölad 6 kuu ajal kuulutuse
pääwast arwalud, selle kihelkonna kohtuse üles-
andwad, kes seda nimetud ajal ei tee, kautab
oma pärimise õigust, ja wöla salgaja langeb
trahwi alla.

Neroti mõisas, l l. Küündla-k. p. 1871. a.
Graf Rehbind er,

Kadrina kihelkonna kohru wanem.

Keiserliku Weike Maarja kihelkonna kohto
voolest kuulutakse, et Porkoiti walla peremees



Jaan Aoni on ärasurnud ja on temast wara
järeljäänud. Sepäraft saatvad kõik, kellel selle
nimetud mehe «varandusest midagi Pärida,
nisainnii aga kaa kõik need, kellel temale
midagi makSta on, — seeläbi käitud, - et
peawad t aaSla 11 nädala li pääwa ieei seik
kohtu ette tulema, oma pärimist ehk tasumist
nlesandma. Kõik need kei Pärast seda aega
tulewad, kautaivad oma pärimise õigust, wõla-
salgajad aga laugemad trahwi alla.

Nõmme mõisad, IS.Küündla-k. p, 1874. a.
J. v. Neuendahl,

Keiserliku Hioma kihelkonna kohtu poolest
kuulutakse et Slhdma walla meeS HanS Anier
konkurst alla on langenud ja kutsutakse kõiki
kellele midagi tema käest saada, ehk kes
temaga wölgo on, oma pärimised ehk mõlad
kolme kuu aeal kuulutamise pääwast arwates
nimetud kihelkonna kohtufe teada andma,
muidu pärijaid enam kuulda ei «õeta, ja
irõla salgaja langeb trahwi alla.

Kerdla, 22. Küündla-k. p. 1874. a.
Ernst Ungern - Sternberg,

kihelkonna kohru-waiiem.

Keiserliku Kose kihelkonna kohtu poolt kuulu
takse, et Tuhala walla Sagrisauua peremees
Jüri Reinwald oma mölade pärast on kon-
kurst ala langenud, ja kutsutakse kõiki, kellel
midagi tema käest pärida ehk kei temaga
wölgo on, omad pärimised ehk mõlad kahe
kutt ajal kuulutamise pääwast arwateS, seia
kihelkonna kohtuse ülese andma, muidu päriat
enam ei wökta kuulda, ja wõla salgajad
langemad trahwi alla.

Oiasoo inõisai, 2l. Küüudla-k. p. 1874. a.
E. v. Wctterstrand,

Kose kih. kohlii-wstnem.

Keiserliku Kullamaa kihelkonna kohtu poolt
kuulutakse, et Lääne-Jögiso walla mees Karel
Weiberg on mullu kewade ärasurnud, ja kut
sutakse kõik tema sugulased ehk wõlaandjad,
kes tema warast tahawad midagi pärida, ehk
kellel midagi tema warast käeS on, kuulu
tamise pääwast arwates 1 aaSta, t> nädala
ja 3 pääwa ajal oma pärimist üleSandma,

muidu pärijat kuulda ei wõeta, ja wõla sal
gaja langeb trahwi alla.

itniSte mõisas, 2ti. Küii»dla-k. p. 1874 a.
(5. Sarmi It ackelberg,

Kullamaa kihelkonna kohtu.wanem.

Keiserliku Nigula kihelkonna kohtu poolest
saab kuulutud, ei Sellakülla walla peremees
Noo Jaan Riggo ei jõua oma wölad maksta,
ja tema wara sellepärast konkurst alla langeb.

Sedamööda kutsutakse kõiki, kellel midagi
tema käest pärida, ehk kes temaga wölgo on,
omad pärimised ehk wölad 2 kuu ajal kuu
lutamise pääwast arwatud, nimetud kihelkonna
kohtu iillesandma; kes seda nimetud ajal ei
tee, fautab oma pärimise õigust, ja wõla sal
gaja langeb Irahwi alla.

SellaküllamöisaS, 15.Küündla-k. p. 1874. a.
$. v. Vierne1,

Nigula kihelkonna kohtu-wancm.

Endise Kautjalla mõisa walüsejale, Geor
gile Kallas, kes selewahel Wenemaal ärasur
nud, on endise Kautjalla rentniku emanda
Grünwaldi konkurspärandust 811 rbl. h. r.
mõistetut. Jürri kihelkona kohtule on aga
mitu hoopis suuremaid wölapärimist Kallase
irasin kaebtuse teel teada antut, nõnda, et
see raha, miS seiamale Kallase ainus järele-
jänud waranduS näikse olewad, kaugelt ei
ulata, neid wölapärimist kata. Sellepärast on
kihelkona kohus mõistnud, seda raha konkurst
ala panna, ja, seda kuulutates, kutsub la kõik
Georgi KallaS wõlgnikud ja wölausujad sellega
koku, et nad määratut ühe aasta, kue nädala
ja kolme pääwa aeges, see on, kõige hilje
malt 11. Jürri kuu pääwani 1875 aaStaS
omad wölad ehk pärimised seia teada andwad,
Wõlgnikud, keS seda tegemata jätwad, lan
gemad salgamise trahwi ala, wölausudaga
kautawad oma pärimise õiguse tui nad mää
ratut aegeS oma pärimised rileS ei anna.

Kurna möisaS, 25. Küündla-k. p. 1874. a.
J. Schmeling,

Jürri kihelkonna kohku.peawanem.

22. Reäri-kuu pääwal öösel on Piibe
Kukke kõrtsmik ühe 12. aastasse keskmise
kaSwuga kõrb ruun hobuse, muSta pahemalle
poole hoidewa lakka ja musta sabaga LaSfl-
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noriiie-Oljo weSki lähedalt tee peal leibiiub.
Sel hobusel uu pahema! pool turja peal ühe
äraõerund koha peal pisub walgeid tarmu ja
esimese jala kabjad on lõhki.

Hobuse omanik saab sellepärast kutsutud,
oma pärimise õigust 4 nädala sees siin ette
näitama ja seitungi ja söötmise kulud tasudes
hobust waSto wölma, muido saab se hobune
okstoni wiist äramüüdud.

Lastnorme möifaS, 4. Küüudka-k. p. 1874.a.
A. v. Ttackelberg,
Maa Äirumaa Hakeiilthier.

Ühendatud Ambla ja Madiksr kihelkonnade
nuS kihelkonna kool, Ambla kiriko ligi, hak
kab koolipidamist selle aaSta 23. Jüri-kuu p.
Seal õpetakse kaa saksa ja wene keelt. Kes
selle kooli õpetuse alla tahlwad tulla, andko
seda kahe kuu aegus Ambla ehk Madikse
liriko õpetajale teada ja toogu tunnistust
kaasa, et nad walla koolis ärakäinud, siis
saamad 20. Jüri-kuu päwal oma teaduse
poolest katsutud.

Poole aaSta kooli raha on 5 r
Ambla ja Madikse kihelkonna kooti eestseisus.

Talla Laene kõrismiko poeg, nimega Mart
Münt, keS Awanduse mõisa hinge kirjas sei
sab, on 8 nädala eest salaja ja ilma paSstta
oma wanemade juurest ära läinud ja siia maale
kadunud. M. Münt on 20 aastal maita,
pruuni hiukSte ja keskmise kaSmuga ja näost
priksniees.

Pallun kõiki maa- ja lmuapolilseid seda
meest taganõnda ja kui leida on, fliS mangi
wiist minu jiire saata.

Lastnorme möisaS, 24. Näri-k. p. 1874. a.
A. v o n Ttackelberg,

Ma Wirumaa Hakenrihtcr.

Rannamõisa walla politsei poolest saab
kõik linna- ja maa-potitseid palutud, neid
siin alamal nimetud mehi kinni wötta ja oma
malda tagasi saata: Peeter Heinrihson, keS
43 aastat mana ja kolme aaSta kroonu ja
walla maksud mõlgu, ja tema wend Alek-
saiider Heinrihson, 42 a. mana, üks aaSta
ilma paSstta, ja ühe aaSta maksud wõlga.

Tallitaja t P. M ä n d.
Kirjutajat C. Allabcrg.

Kõige linna ja wallapolitseid saamad pa
lutud Konjo (Raustfer) walla meest Jaan Kemp
ülcsotstda ja seie tagasi saata.

Jaan Kemp 0il keskiuise kaSmuga, pruitnid
juuksed, altid silmad, puhta näoga. Tema on
kahe aasta eest ära kaduiiud.

KoiijuS, 4. Reäri k. p. 1874. a.
Talliiajat J. EljaS.
Kirjutajat F. Hinx.

See Walla Pass, mis Nabbala walla
mallitsuse poolest sel >2. Mai-kuu pääwal
1873. Nr. 16. all Juti Truiuptle ühe aaSta
peale sai wätjaantud; on ärawarastalud ja
saab seeläbi tühjaks tehtud.

NabbalaS, sel 13. Reäri-k. p. 1874. a.
Tallitaja-. Jüri Neuhaus.
Kirjotaja t Joh. Ruutopõld.

Haiba walla watitsuS annab teada et
Madis Laast on kolm aastat ilma paSstta
hulkumas. Liisu wõtiiijse juures on tema
kohta Nr. 3 tõuibatud, ja palutakse teda oma
malda tagast saata.

(Harju .1 - r w a » r - l « - l ° h > » M о (c il t u n 11.! n b.)

Wätjaaiidja: R. v. tl n n a p 0 li.



Tcadaandmised.
Koggukonna kirjutajadele saab teada antud,

et Lindworsi trükkereiS ja LanStoa
kanselleiS on saada

„Adresfi raamat"
knS sees kõik Eestimaa moisade nimmed,
maakele ja saksakele nllewal 0», nisammoti
jaamade nimmed, kust igga moie poSIi kir
jad kätte saab.

Tallinnas Lindworsi pärijate juureS on sada:

Whm ja Kut
EtStiltihivri ajattiitff?.

Hind 30 kopp-
Kes entiarn ostab IÖ kopp.

Jggapäwane

Hinge toidusse raiiiat.
X fl4 fnUct.

Keina övpetaja.
Hitid pogilnd 60 Kop,

5nii!iiti liflja hklilegn
meeste- ja fc^n-fooii(c.

i. i-ай.

]7nr(ilur.
Hind i-> kopp,

Kes cnnam oStab 20 kopp,

Walla elu paigade numbrid
ja nimede juhhataja lehed

0» sada 3 kop, eest Lindworsi pärijate trnkki-
maiaS, Pitka „litsaS, Tallinnas,

Sellie mõisa Jnru kihelkonna on üks
Pnsepx tarwis, kes ka Tisleri tööd tehha
wöib, se wõib ka naisemees olla, kellel non
on sedda ametid oma peale wõtla, wöib
Sellie mõisa ehk ka Märtff kuus Tallinna
Dom peale Rr, 34 kaupa tulla teggema.

Al nimetud Tallo-koguduste ramatud (lehed:
on malmis, ja hind 2 kop, lehe eest, Lindworsi
pärrijate jureS Tallinnas saadan

Magati - ramat,
Konlo-ram, ükSlaste,
haua register,
Wälja walmiStud kiri,
KaSsa nööri ramat.
Konto walla waestega,
Rõuge paitemise ramat.
Ümberpagimise ramat,
PaSsi-ram
Nõu heitmise ja walitsuse protokoll,
Aruleht (unS munSter) maksab 4 kop,
KaSsa aruleht maksab 3 kop.

Tallinnas kauba kohha monduS,
Minna annan omma söbratelle, ja teistele

teada, et minna oma

Wärmikaulm Pood
Raekoja nurga alt ollen ülle sure turro
Tcendri ja Mundri uulitsa nurga peale
aSsutand,

Selle läbbi annan teada et minu» jnrdes
igga seltst wärwid müa on, mis Tallinna
ja ümberkaudo WärwalmeiStrelest kõik se par-
remakS petakse, üsna õige õpetusse kirjadega,
kelle järrel kergewistga woib wärwida. Jälle
müjattele woin minna üsna kaSsuliku kauba
Miia, sest minnnl on se selle läbbi woimalik,
et minna ommad kaubad wäljamatd Wabri-
kute pealt sure ulga wist lasse» tulla ilma
wahhe kaublejad prugida, sest ma ollen wälja-
maa Reiside läbbi need kõige parremad Wabri-
kud ja oStu kohhad teada saalid, kust läbbi
kaubad head ja hinnad woitetawad on,

Ж ,)’нШ(’Г.

Tallinna ligidal RooSna mõisas (Lõwen-
ruhe) saamad heinamaad jäuwiisi müüdud.
Ligemat teadust annab Wene uulitsas Kõr
best majas adwokat Höppener,

Trükkilud Lindworsi pärrijate kirjadega.


